Retrahitus.

Retrahitus est facultas possessionem venditam intra certum tempus iure proximae consanguinitatis revocandi, oblato eodem pretio p. 824. n. 4. Plura remissive. ibid.

Revocatio.

Revocatio Procuratoris. *Vide* Procurator.
 Revocatione non adimitur Delegato potestas, aequam ei legitime sit intimata; p. 628. n. 11. Nec Vicario. ibid.
 Revocari quandoque accipitur pro suspendi. p. 648. n. 5.
 Revocatio potestatis delegatae est odiosa. p. 651. prin.
 Revocare delegans non potest subdelegationem ad totam causam, re iam capta; p. 662. n. 3. An delegans delegationem? n. 4.
 Revocare Princeps vel Ordinarius potest Jurisdictionem vel privilegia pro suo arbitrio. 663. n. 5. Nisi in donationem aut pactum transierint. n. 6.
 Revocare Legatum ordinariè non possunt Cardinales vacante sede papali. p. 697. n. 3.
 Revocatio Procuratoris si parti vel iudici sit intimata, acta cum eo sunt irrita. p. 794. n. 1.
 Revocatio Procuratoris, cuius constitutio est parti vel iudici intimata, si utroque ignorante fiat, acta cum eo adhuc valent. p. 794. n. 2.
 Revocari invitus non potest Procurator post litem contestatam. p. 795. n. 3.
 Revocatio censurae vi extorta est ipso iure irrita; p. 819. par. & prin. Etiam excommunicationis; n. 3. Et extorquens est ipso facto excommunicatus; par. Mòdo censura fuerit validè lata. n. 1.

Reus.

Reo si restituuntur bona confiscata an comprehendantur iam ante a Principe alienata? p. 25. n. 14.
 Reus non citandus ex loco valde remoto sine necessitate. p. 119. n. 1.
 Reg conveniri potest intra quamvis diocesis, in qua res est sita. p. 124. n. 2.
 Reus ex Rescripto Iustitiae contra se potest reconvenire actorem coram eodem Iudice. p. 148. n. 1.
 Reus lite pendente non potest actorem in alia causa coram alio convenire. p. 118. n. 2. Nec Rescriptum ad alium impetrare. ibid.
 Reus & Actor si eiusdem sint civitatis aut diocesis, cui Iudici possit causa delegari? p. 165. n. 10. Cui si sint diversae civitatis aut diocesis? ibid.
 Rei & Actoris probationes si sint pares, quid agendum? p. 286. n. 4.
 Reus non confessus crimen nequit damnari ob testes singulares. p. 296. n. 11.
 Reus manifestè contumax non est citandus. p. 489. n. 2.
 Reus an possit Iudici inique agenti violentè resistere. p. 510. n. 1. & 2. An damnatus secundum allegata sed re ipsa innocens; ibid.
 Reus non tenetur comparere, si ex tribus delegatis duo tantum illum citent. p. 629. par. p. 634. n. 1.
 Reus potest actorem repellere obiecta excommunicatione. p. 632. n. 6.
 Reus condemnatus in actione personali solvere debet intra quatuor menses; p. 640. n. 1. In reali post decennium; ibid. In criminali statim. ibid.
 Reus absens, an possit in causa criminali se tueri per procuratorem. p. 787. n. 2.
 Reo

Reo quomodo succurrendum, si actor dolo cedat alteri mutandi iudicij causa actionem. p. 840. n. 3.

Rex Rom.

Regis Rom. eligendi ius quomodo competat Principibus Germaniæ ex concessione sedis Apostolicæ? p. 323. n. 2. Quando restrictum ad septem Electores? p. 324. n. 2. & 3.

Rex Rom. promovetur in Imperatorem à Principibus Electione; à Pontifice unctioe, consecratione, & coronatione. p. 325. n. 5.

Rex Rom. cum electus est, debet Vicarij gesta omnia innovare. p. 328. n. 15.

Rex Rom. ut ex eadem familia diu eligatur, an expediens? p. 329. n. 19.

Regi malè administranti Coadiutor dari debet, à quo? p. 502. n. 1. Quid iuris habeat eiusmodi Coadiutor? n. 2.

Reges Galliæ, Hispaniæ alijsque extra Germaniam habent ius presentandi Episcopos & Prælatos. p. 509. n. 3.

Reges in brachio ununtur oleo simplici. p. 540.

Regi in qua ætate administratio regni permittenda? p. 668. n. 4.

Rex etiam subest in spiritualibus Episcopo vel ut ordinario. p. 738. Cui? ibid.

Ritus.

Ritus quoad sacramentorum administrationem possunt esse in uno loco diversi. p. 714. n. 1.

Ritus Rom. Ecclesiæ, conveniens est, ut sequantur alia.

Ritum Metropolitanæ non tenentur servare omnes, ibid.

Roma.

Roma cura suis dominijs donata S. Sylvestro à Constantino M. p. 411. n. 12.

Roma nova est Constantinopolis. n. 1.

Romanæ Urbis in senatorem aut Rectorem eligi non potest ullus Imperator, Rex, Princeps, Marchio, Comes aut Baro sine licentia Pontificis in scripto; p. 411. n. 3.

Nisi sit origine Romanus, aut perpetuus inhabitator; n. 4. Eligentis, electi, & faventis quænam potest. n. 3.

Romanæ Curiæ consuetudinem Ordinarios decet imitari. p. 466. n. 3.

Sacerdos Vide Clericum.

Sacerdotum est discernere intra lepram & lepram. p. 21. n. 5.

Sacerdotes alij sunt primi seu principales, ut Episcopi; alij simplices ut Presbyteri. p. 178. n. 1.

Sacerdos cum ordinatur non celebrat, sed Ordinanti concelebrat. p. 308. n. 21. Quomodo Intentionem suam formare debeat? ibid.

Sacerdotibus in dignitate constitutis quinam actus Ordinis Episcopalis à Pontifice committi soleant? p. 491. n. 6.

Sacerdos non Episcopus non potest per consuetudinem, etiam immemoriam, sed solum per privilegium acquirere potestatem conferendi Ordines minores; p. 491. n. 7.

Vel primam Tonsuram; ibid.

Vel benedictione per Vnctione Christianis; n. 8.

Vel reconciliationem Ecclesiæ violatæ; ibid.

Vel consecrationem Virginum. ibid.

Sacerdos non Episcopus potest per consuetudinem immemoriam obtinere facultatem benedicendi paramenta sacra; etiam corporalia; p. 491. n. 9. idque modo faciunt Prælati habentes Pontificalia; p. 491. n. 10. Non tantum pro suis, sed etiam pro alienis Ecclesijs. ibid.